[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

   «   »                  2020 года
	О  внесении  изменений   в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.02.2019  № 244-п  «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае и утверждении положения о ней»

          В целях уточнения состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Внести в приложение № 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.02.2019 № 244-п «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае и утверждении положения о ней» следующие изменения:
          1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае (далее – Конкурсная комиссия):

           1) Койрович Инессу Эриковну;
           2) Илюшина Александра Владимировича.

           2. Ввести в состав Конкурсной комиссии:

           1) Меркулова Евгения Сергеевича, Министра социального развития и труда Камчатского края;
           2) Шарафутдинова Руслана Фаритовича, директора Краевого государственного автономного полустационарного учреждения социальной защиты «Камчатский комплексный центр по оказанию помощи лицам без определенного места жительства и занятий и социальной реабилитации граждан».
Министр

                                                                                 Е.С. Меркулов